» specificaet individua mentionei!;n'j etiam roma-
» norum pontiticum praedecessorumnostrorum sub
» quibuscumqueformis et verborumtenoribus, etiam
» motu simili, et de apostolicae potestatis ple-
» nitudine seu consistorialiter in contrarium prae-
» missorum concessiset emanatis, et longissimeet
» immemorabilis temporis usu, possessione, seu
» quasi exercitis atque praescriptis. Quibus omnibus
» et singulis, etiam de illis, eorumquetotis tenoribus
» et formis specialis, specificaet individua mentio,
» seu quaevisalia expressio haben la, aut aliqua ex-
» quisita forma ad hoc servanda foret, illorum teno-
» res, acsi deverbo ad verbum.nihilpenitus omisso,
» et forma in illis tradita observata, inserti forent,
"praesentibus pro expressis habentes; ad praemis-
» sorum omnium et singulorum effectumlatissime
» et plenissme, ac specialitcr et expresse, ex certa
» scientia motuqueet potestatis plenitudine paribus
» derogamuset derogatumesse volumus, caeterisque
» contrariis quibuscumque.Volumusetiam ut ipsa-
» rum praesentium transumplis etiam impressis,
» manu alicujus notarii publici subscriptis, et si-
» gillo alicujus personae in ecclosiastica dignitate
» constitutaemunitis, eademprorsus fidesubiquead-
» bibeatur quaeipsis praesentibusadhiberetur si fo-
» rent exhibitaevel ostensae.

« Nulli ergoomninohominumliceat hancpaginam
» nostraesuppressionis,oxtinctionis,erectionis cons-
» titutionis, concessionis, impertitionis facultatum,
» subjectionis, commissionis,mandati, decreti,dero-
» gationis et voluntatis, infringere, vel ei ausu te-
» merario contraire. Si quis autem hoc attentare
» praesumpserit,indignationemomnipotentis Dei ac
» beatorum Petri e Pauli apostolorum ejus se no-
» verit incursurum.

« Datum Romae,apud Sanctam-Mariam-Majorem;
» anno Incarnationis Dominicae millesimo octin-
» gentesimoprimo. Tertiocalendas decemtris, ponti-
» ficatusnostri anno secundo.

« A. Card. PRODAT.
« A. Gard. BRASCHIUSDEHONESTIS.

« Visa de Curia. J. MANASSEI.
« Loco + plumbi. F. LAVIZZARIUS.»

«Hine est quod nos obtemperantesmandatis sanc-
tissimi Domini nostri, ac utentes facultatibus a
Sanctitate Sua nobis specialiter delegatis, praevia
suppressioneet respectiva dismembratione a Sanc-
titate Sua, ut supra factis, et salvis omnibus et sin-

gulis dispositionibus et ordinationibus in praefatis
litteris apostoliciscontentis, praesertimquod ad eas

metropolitanas et cathedrales ecclesiasquarum dioe-

cesium partes extra finesactualis territorii Gallicanae

reipublicaeexistant, neenon carum ecclesiarumsuo-